PE, conforme especificações e condições constantes deste Edital e seus anexos, como 
também fornecidos pela comissão por meio magnético. 

O valor estimado para a Contratação de empresa para Confecção e instalação de 
quadro branco/avisos, em diversas escolas no Município de Paudalho -PE, será de  R$ 
74.082,60 (Setenta e quatro mil, oitenta e dois reais e sessenta centavos). 

2.- DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Os recursos financeiros para realização desta licitação são oriundos da seguinte dotação 

orçamentária: Programa de Trabalho – 12.361.0188.2026.0000- elemento de despesa 

33.90.39.